
 

 

Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos vykdomos atrankos projektui 

„Paslaugų teikimas grąžinamiems trečiųjų 

šalių piliečiams“ įgyvendinti tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

 

PARAIŠKOS ADMINISTRACINĖS ATITIKTIES VERTINIMO LENTELĖ 

 

______________ 

(data) 

 

________________________________________________________________ 

(paraišką pateikusios organizacijos pavadinimas) 

 

Eil.

Nr. 
Vertinimo kriterijus Taip Ne 

1. Paraiška pateikta pagal nustatytą formą   

2. Paraiška pateikta visiškai užpildyta   

3. Paraiška užpildyta kompiuteriu lietuvių kalba   

4. 
Paraiška pasirašyta asmens, turinčio teisę veikti 

organizacijos vadovo ar jo įgalioto asmens vardu 
  

5. 
Paraiška patvirtinta antspaudu, jei tokį antspaudą 

organizacija privalo turėti 
  

6. 
Paraiška pateikta kartu su pagal Aprašą privalomais pateikti 

dokumentais ar tinkamai patvirtintomis dokumentų kopijomis 

(paraiškos priedais) 

  

7. 

Paraiška kartu su pagal Aprašą privalomais pateikti 

dokumentais ar tinkamai patvirtintomis dokumentų kopijomis 

įsegta į aplanką ir sunumeruota (paraiškos ir prie jos 

pridedamų dokumentų numeracija yra ištisinė) 

  

8. 

NVO yra Lietuvos Respublikos nevyriausybinė 

organizacija, kaip apibrėžta Lietuvos Respublikos 

nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatyme, arba 

tarptautinė organizacija ar jos padalinys, teisėtai veikiantis 

Lietuvos Respublikoje 

  

9. Organizacija turi pakankamus gebėjimus (ir patirties) 

vykdyti projektą ir turi galimybę teikti visas Aprašo 4.1–
  



2 
 

 

4.9 papunkčiuose nurodytas paslaugas ir priemones 

10. 

Organizacija yra įregistruota Juridinių asmenų registre ir 

veikia ne trumpiau nei 3 (trejus) metus iki paraiškos 

pateikimo datos 

  

11. 

Organizacijoje ne trumpiau kaip dvylika mėnesių iki 

paraiškos pateikimo datos kiekvieną mėnesį dirbo ne mažiau 

kaip šeši apdraustieji darbuotojai 

  

12. 
Organizacija yra įvykdžiusi pareigas, susijusias su 

mokesčių ir socialinio draudimo įmokų mokėjimu 
  

13. 

Organizacijai nėra iškeltos bylos dėl bankroto arba 

restruktūrizavimo, nėra pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl 

ūkinės ir (arba) ekonominės veiklos arba ji nėra 

likviduojama, nėra priimtas kreditorių susirinkimo 

nutarimas bankroto procedūras vykdyti ne teismo tvarka 

  

14. 

Organizacijai nėra įsiteisėjusio teismo ar kompetentingos 

institucijos sprendimo dėl paramos skyrimo iš Europos 

Sąjungos ir (arba) Lietuvos Respublikos biudžeto lėšų 

naudojimo pažeidimo  

  

15. 
Organizacijos vadovas ir buhalteris įgyvendinsiantys, 

nurodytas projekto veiklas, neturi neišnykusių ar 

nepanaikintų teistumų už profesinės veiklos pažeidimus 

  

 

Komisijos pirmininkas 

 

______________________ 
(parašas)

 

 

_________________________ 
(vardas ir pavardė)

 
Komisijos nariai ______________________ 

(parašas)
 

______________________ 
(parašas) 

______________________ 
(parašas) 

______________________ 
                 (parašas) 

______________________ 
                (parašas)

 

_________________________ 
(vardas ir pavardė)

 

_________________________ 
(vardas ir pavardė) 

_________________________ 
                    (vardas ir pavardė) 

_________________________ 
                    (vardas ir pavardė) 

_________________________ 
                    (vardas ir pavardė)

 

_____________ 


